
Instruktør søges til proces- og
industrioperatøruddannelsen i Skoleoplæringscenteret

på NEXT

Brænder du for at give dit fag videre og gøre en forskel? Vil du være med til at uddanne fremtidens
proces- og industrioperatører? Så er det måske dig, vi søger.
 
Hvem er vi?
Skoleoplæringen er et professionelt tilbud til elever, som endnu ikke har fået en læreplads. Du vil
blive en del af afdelingen Skoleoplæringscentret, der er beliggende i Herlev, Emdrup og Ishøj. Du
vil komme til at referere til uddannelsesleder Kira Carlbäch Nielsen. I Skoleoplæringscentret
arbejder vi med mange forskellige lærlinge, der er hos os mellem en halv dag og 2-3 år.
 
Primære arbejdsopgaver
Som instruktør har du en fast base i vores skoleoplæring i Ishøj, med ansvar for omkring 200
lærlinge, som du deler med 6 team kollegaer. Der skabes gode muligheder for at udvikle
lærlingene, og for at tilrettelæggelse deres arbejdsdag i et trygt læringsmiljø, for dermed at sikre
elevernes praktikmål, her i blandt også hjælp til opdatering og kvalitetssikring af lærlinges
ansøgning og CV.
 
Din primære opgave vil være at understøtte den enkelte lærlings faglige og personlige udvikling
gennem arbejdet i produktionen, faglig dokumentation og kvalitetssikring. Du skal også sikre
administrativt fokus på elevers fravær og lærepladsansøgning, så vi sikrer, at vi overholder
gældende regler i lovgivningen.  Målet er, at lærlingene kommer godt videre og er klædt på til at
fortsætte i en virksomhed, der arbejder med produktion inden for blandt andet fødevareindustrien,
Pharma eller lignende produktionsvirksomheder.
 
Herunder kan dine arbejdsopgaver være som følgende, at:

instruere lærlingene i produktionens proces ●

skabe gode relationer til lærlingene●

bidrage til en god læringskultur præget af tillid og samarbejde●

sikre løbende kvalitetsvurderinger●

Vi søger en profil, der

er uddannet proces- eller industrioperatør eller har en lignende uddannelse indenfor

industrien med mindst fem års relevant erhvervserfaring

●

også trives med administrative opgaver●

er socialt begavet samt god til at kommunikere og aflæse andre mennesker●

er god til at reflektere og tænke højt og ønsker at give sin viden videre●

kan indgå i et dynamisk samarbejde med teamet●

er rummelig og har mod på at oplære mennesker i uddannelse●

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret i Ishøj. Du skal forvente, at arbejdstiderne kan være forskudt eller
udvidet.
 
Ansættelse og aflønning sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem Skatteministeriet og OAO
samt Organisationsaftale mellem Finansministeriet og Håndværkere og teknikere eller i henhold til
gældende overenskomst.

Vi håber, at du kan starte hurtigst muligt eller senest d. 1. maj 2026.

Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig.

Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.

Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Kira Carlbäch Nielsen i Skoleoplæringscenteret



på tlf. 30529223 eller e-mail kcni@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
 
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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